香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHEONG MING INVESTMENTS LIMITED
昌明投資有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1196）

更新有關FULLPOWER購回事項之資料

謹此提述昌明投資有限公司（「本公司」）於二零一二年三月三十日、二零一二年五
月三十一日及二零一二年六月二十六日發表之公佈（「六月份公佈」）（統稱「該等公
佈」）。除非另有界定，否則本公佈與該等公佈所採用詞彙具有相同涵義。

誠如六月份公佈所述，Fullpower購回事項已延期至二零一二年七月三十一日（或訂
約各方可能同意之其他較早日期）完成。於二零一二年七月三十一日，Fullpower要
求本公司容許額外的寬限期以完成Fullpower購回事項。於本公佈發表日期，本公
司正與Fullpower討論其向本公司提供一個付款時間表並完成Fullpower購回事項可
能需要之額外時間。本公司將密切注視有關狀況，並於Fullpower提供償款方案後
即時加以審閱。與此同時，本公司正尋求法律意見，以確定於收購協議之條款項下
本公司在法律方面之狀況及補償事宜。本公司將於適當時就與Fullpower洽商之進
展另行發表公佈。

承董事會命
昌明投資有限公司

主席
雷勝明

香港，二零一二年八月一日

於本公佈發表日期，本公司之執行董事為雷勝明先生、雷勝昌先生及雷勝中先生，
而獨立非執行董事為林振綱博士、盧永文先生及吳麗文博士。